Il M2PA3STRF

MACH 2

Rastezljive zenske radne hlace prilagodenog kroja lagane i otporne, omogucuju
Zastita tijela veliku slobodu pokreta i prikladne su za ve¢inu namjena

Prednosti

{c71 Udobnost

- Rastezljivi materijal omogucava slobodno kretanje
(2) lzdrzljivost
- Trostruki proSiv za manju opasnost od kidanja

&7 Kompatibilnost

- Moze se kombinirati sa svim odjevnim predmetima iz istoimenog
asortimana

Podrucj treb
Certifikati i standardi odrucje upotrebe
« Poljoprivreda

C € « Zgrada
« Odrzavanje
« Komunalne usluge
EN14404
T_— » Obrada otpadaivode
RAZINA 1

« Energija

Stiti od

Habanje
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JYA

Zastita tijela

Pojedinosti - Standardi

A

DELTAPLUS

M2PA3STRF
MACH 2

Rastezljive zenske radne hlace prilagodenog kroja lagane i otporne, omogucuju
veliku slobodu pokreta i prikladne su za ve¢inu namjena

Tehnicki detalji

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu
Skracene

Savovi

Pojedinosti o sastavu

Tezina (g/m?)

Zatvarac

Veli¢ina

Oblikovana koljena

Broj vanjskih dzepova (samo)

Vanjski dzepovi

Vrste mogucih oznaka
Nosac bedza
Reflective piping

Technologies and labels

Radne hlace

Zenski

XS - 3XL

Black, Tamnosivo, Narancasto
Prilagodene

Trostruki Sav

Od kepera 63% Poliester 34%
Pamuk 3% Elastan 260 g/m’

260

Zatvaranje na patentni zatvarac
Elasti¢ne strane

yes

9

1 dzep s preklopom, 1 duboki
nasiven dzep, 1 duboki nasiveni
dZep s preklopom, 1 dzep za
ravnalo, 3 dzepa, 2 dZepa na
koljenima

Vez, Serigrafija, Prijenos

yes

Reflective piping joining type
STRETCH 2 DIRECTIONS
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am

www.deltaplus.mx

366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
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